
（別紙 2） 

近隣の皆様へ 

令和 6 年 月 日 

除草・剪定のお知らせ 

 

日頃は本病院事業に対し、格別のご理解、ご協力を賜り熱くお礼申し上げます。 

さて、この度、下記のとおり除草・剪定業務を行うこととなりましたのでお知らせいたします。 

つきましては、作業期間中近隣の皆様には、騒音等でご迷惑をお掛けすることとなりますが、

安全には留意して作業いたしますので、ご理解、ご協力いただきますようよろしくお願いします。 

 

記 

 

  １．作業場所  市立大津市民病院西側斜面（下図参照） 

 

  ２．作業期間  令和 6 年 月 日（ ）～令和 6 年 月 日（ ）（予定） 

 

  ３．作業時間  8 時 30 分～18 時（朝の時間帯は騒音に気をつけて作業いたします。） 

 

  ４．発 注 者  市立大津市民病院 施設契約課 TEL：077-526-5017 

 

  ５．受 注 者  ○○○○○○○○       TEL：○○○○○○○○ 

 


